АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 40
от 12 апреля 2018 года                                                         ст. Андреевская
О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета
Андреевского сельского поселения

Дубовского района за 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 18.10.2011 № 114 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Андреевском сельском поселении», решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения 31.03.2015 года №84 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2017 год.

2. Установить дату проведения публичных слушаний 20 апреля 2018 года в 16 часов в здании Администрации Андреевского сельского поселения.
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 17.04.2018 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                       А.В. Лондарь
Приложение

                                                               к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от 12 апреля  2018 г  № 40
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2017 год  (далее – комиссия)
Председатель комиссии:

Лондарь А.В. – Глава Администрации Андреевского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Миняйло С.Н. – Председатель Собрания депутатов- Глава Андреевского сельского  поселения

Члены комиссии:

Бардакова В.Н.– секретарь публичных слушаний, специалист 1 категории Администрации Андреевского сельского поселения;.

Сиражудинова О.В. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Андреевского сельского поселения;

Калмыкова Т.Н. – Директор МБУК «Андреевский СДК» Андреевского сельского поселения

Яковлев А.Н. – депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения.